Que estimando como estimo la demanda interpuesta por la Procuradora Sra. Manero
Barriuso, en representación de Caja de Ahorros Municipal de Burgos, Banca Cívica, contra
D. Víctor Manuel de Miguel Ruiz, debo condenar y condeno al demandado a abonar a la
actora la cantidad de treinta y nueve mil trescientos ochenta con treinta y un (39.380,31)
euros, más intereses ordinarios y moratorios posteriores que se devenguen al tipo pactado
en la póliza (15% anual); y todo ello, con expresa imposición de costas al demandado.

Únase la presente al Libro Registro de Sentencias y Autos Definitivos Civiles de este